
ZARZĄDZENIE Nr 18/2007 
Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 

z  dnia 15 marca 2007 roku 
 
w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości gruntowej , położonej w obrębie  Drezdenko , oznaczonej 
ewidencyjnie numerem działki 985/10   dotychczasowemu użytkownikowi wieczystemu . 
 
                 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity z  2001 roku Dz. U. Nr 142 , poz. 1591 ze zmianami) art. 37 ust. 2 pkt. 5 , w związku z art. 32 ust.1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2004 roku Nr 261 
poz. 2603) oraz § 5 ust.1 uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 października 2004 roku w sprawie 
określenia zasad nabywania , zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż trzy lata . 
 

zarządzam co następuje : 
 

§ 1. 
Wyrażam zgodę na sprzedaż na rzecz „HYGEA” Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe – 
właściciel Czesław Henryk GOLIK , zam. 64-720 LUBASZ , ul. Szkolna 21 w drodze bezprzetargowej prawo 
własności nieruchomości gruntowej , położonej w Drezdenku przy ulicy Słonecznej , oznaczonej ewidencyjnie 
numerem 985/10 o pow. 2377m² będącej w użytkowaniu wieczystym w/w . 
 
§  2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa Gospodarki Gruntami i Mieniem 
Komunalnym . 
 
§  3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 
 
             
 
 
 


